道路客运行业许可审批事项公示

根据相关企业申请，现就许昌市道路客运行业相关许可审批事项公示如下：
1.现豫晨公司计划从长葛粤鑫公共交通有限公司（2台）、许昌万里客运有限责任公司外事旅游分公司（2台）转入4台省际包车客运车辆，因该公司原许可23台省际旅游车辆，现该公司申请新增4台省际包车客运。
2.按照河南万里汽车管理服务有限公司申请，原交运政客许可字（2023）第003号许可该公司10台省际旅游包车客运指标已到期。现该公司申请恢复该许可7台省际旅游指标。
[bookmark: _GoBack]上述事项，现予以公示，公示时间：2025年7月29日至8月4日。
如有异议，请与许昌市道路运输服务中心客运科联系（联系电话：0374-2332647）。